
АДМИНИСТРАЦИЯ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО 

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 26 октября 2022 г. № 1597 

 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СОСТАВ 

КООРДИНАЦИОННОГО СОВЕТА ПО ДЕЛАМ ИНВАЛИДОВ 

ПРИ ГЛАВЕ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ, УТВЕРЖДЕННЫЙ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИЯ 

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 02 АВГУСТА 2018 Г. № 1080 
 
 
В связи с кадровыми изменениями администрация Изобильненского 

городского округа Ставропольского края 
 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
1. Внести в состав координационного совета по делам инвалидов при Главе 

Изобильненского городского округа Ставропольского края, утвержденный 
постановлением администрации Изобильненского городского округа 
Ставропольского края от 02 августа 2018 г. № 1080 (с изменениями, внесенными 
постановлениями администрации Изобильненского городского округа 
Ставропольского края от 02 сентября 2018 г. № 1427, от 16 сентября 2019 г. № 
1428, от 23 марта 2020 г. № 482, от 18 октября 2021 г. № 1333, от 01 декабря 2021 
г. № 1533, от 11 марта 2022 г. № 410) (далее - состав) следующие изменения: 

1.1. Вывести из состава Склярову Е.С., Ростовскую Н.Е. 
1.2. Ввести в состав: 
Заплатину Елену Александровну, начальника отдела социально правовых 

гарантий управления труда и социальной защиты населения администрации 
Изобильненского городского округа Ставропольского края, в качестве секретаря 
координационного совета; 

Полянскую Антонину Тимофеевну, председателя Изобильненского 
городского округа местной организации Ставропольской краевой региональной 
организации Ставропольской краевой региональной организации 
Общероссийской общественной организации «Всероссийское общество 
инвалидов», в качестве члена совета.  

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Изобильненского городского округа 
Ставропольского края Титову Л.Н. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 
 
 

Глава 
Изобильненского городского округа 



Ставропольского края, первый 
В.И.КОЗЛОВ 


